Российская  Федерация
Новгородская область Любытинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2022 г № 84
р.п. Неболчи

О внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда в Неболчском сельском поселении
                        Совет депутатов Неболчского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложения 1,2,3 Положения о порядке оплаты труда в Неболчском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Неболчского сельского поселения от 24.12.2020 № 20, изложив его в прилагаемой редакции.

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

4. Настоящее решение опубликовать в бюллетене "Официальный вестник поселения" и разместить на официальном сайте администрации Неболчского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети “Интернет”.

Глава поселения                                                   П.С. Ермилов
                                                                                                            Приложение   № 1

Размеры денежного содержания и иных выплат лица, замещающего муниципальную должность, на постоянной основе (Главы поселения)

	Наименование

должности
	Должностной

оклад

в месяц

(в руб.)
	Денежное

содержание

в месяц

(в руб.)
	Единовременная

выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальная помощь

(в руб.)

	Глава поселения
	 7889,00
	33874,00
	30326,00

                                                                                                    Приложение   № 2

Размеры должностных окладов  муниципальных  служащих

в органах   Администрации  поселения

	Наименование  должностей
	Должностной   оклад в  месяц   в  руб.

	1.Заместитель   Главы    Администрации сельского поселения
	 6293,00

	2.Главный специалист Администрации сельского поселения
	4557,00

	3.Ведущий специалист Администрации сельского поселения
	4123,00

	4. Специалист  I  категории Администрации сельского поселения
	3691,00

                                                                    Приложение № 3

Размеры должностных окладов   служащих в органах   местного   самоуправления  поселения

	Наименование  должностей
	Должностной   оклад в  месяц   (в  рублях)

	Служащий
	3124,00